2023年 12月 6日

取引所 代表者 様

会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022年 3月 25日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のと

おり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 狩野 朋

住 所 東京都文京区

割当株式数 100株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

100株

４． 譲渡日

2023年 11月 6日

５． 譲渡価格

234円

６． 譲渡方法

市場売却

７． 譲渡の理由

換金

８． 備考

特になし

以  上

  2023年 12月 6日

取引所 代表者 様

会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 11 月 25 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 狩野 朋

住 所 東京都文京区

割当株式数 100株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

100株

４． 譲渡日

2023年 11月 6日

５． 譲渡価格

234円

６． 譲渡方法

市場売却

７． 譲渡の理由

換金

８． 備考

特になし

以  上

  2023年 12月 6日

取引所 代表者 様

会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022年 3月 25日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のと

おり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 石川 勝己

住 所 静岡県浜松市

割当株式数 100株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

100株

４． 譲渡日

2023年 11月 13日

５． 譲渡価格

244円

６． 譲渡方法

市場売却

７． 譲渡の理由

換金

８． 備考

特になし

以  上

  2023年 12月 6日

取引所 代表者 様

会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 11 月 25 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 石川 勝己

住 所 静岡県浜松市

割当株式数 100株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

100株

４． 譲渡日

2023年 11月 13日

５． 譲渡価格

244円

６． 譲渡方法

市場売却

７． 譲渡の理由

換金

８． 備考

特になし

以  上

  2023年 12月 6日

取引所 代表者 様

会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2023年 8月 25日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のと

おり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 石川 勝己

住 所 静岡県浜松市

割当株式数 100株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

100株

４． 譲渡日

2023年 11月 13日

５． 譲渡価格

244円

６． 譲渡方法

市場売却

７． 譲渡の理由

換金

８． 備考

特になし

以  上

  2023年 12月 6日

取引所 代表者 様

会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022年 3月 25日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のと

おり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 五明 瑞貴

住 所 東京都練馬区

割当株式数 100株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

100株

４． 譲渡日

2023年 11月 13日

５． 譲渡価格

250円

６． 譲渡方法

市場売却

７． 譲渡の理由

換金

８． 備考

特になし

以  上

  2023年 12月 6日

取引所 代表者 様

会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 11 月 25 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 五明 瑞貴

住 所 東京都練馬区

割当株式数 100株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

100株

４． 譲渡日

2023年 11月 13日

５． 譲渡価格

250円

６． 譲渡方法

市場売却

７． 譲渡の理由

換金

８． 備考

特になし

以  上

  2023年 12月 6日

取引所 代表者 様

会 社 名  株式会社ジェイテック

代表者の

役職氏名  代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022 年 11 月 25 日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 光石 久美子

住 所 東京都中野区

割当株式数 100株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却のため不明

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

100株

４． 譲渡日

2023年 11月 8日

５． 譲渡価格

245円

６． 譲渡方法

市場売却

７． 譲渡の理由

換金

８． 備考

特になし

以  上